MCCCCXXIII indictione prima die XXVIIII aprilis. Cranissav petrarius tamquam solus 

epitropus per mortem aliorum epitroporum quondam Vitichi Martinovich ut patet de dicta 

epitropia in testamento eiusdem quondam Vitichi scripto et publicato in MCCCLXXXXVII 

indictione quinta die primo mensis octubris manu condam ser Alberti Bono olim et tunc 

iuratis notarii Ragusis, vigore dicte epitropie ac etiam pro satisfaciendo et ad implento (!) 

voluntatem dicti testatoris, quo sic jubet in suo testamento videlicet, „io agio casa (una 

cancell.) de piere una sul terren de Biasio de Radovano apresso de Sancto Segurato, la ditta 

casa lasso a Vochna mia uxor in la vita sua che la dicta Vochna non la possa ne vender ne 

donar ne lassar ne mercadarse che essa salvo che la posseda in vita sua, da poi la morte sua 

voio che li mey pitropi la vende la dicta casa e che se dia per lanima mia e per lanima de 

mia uxor Vochna“, ut in dicto testamento sic puntaliter continet, vigore dicte epitropie ut 

supra, dedit, vendidit et tradidit jure proprio et in perpetuum domum predictam cum omnibus 

suis juribus et pertinentiis Ratcho Ratçich dicto Bataluga marangono ibidem presenti, scripti 

et ementi pro se heredibus et successoribus propriis pro ypp. quinquaginta grossorum de 

Ragusio. 

(HR-DADU, Vend. Canc., 5, fol. 135v) 
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XV. 

28. srpnja 1425. Juroje Radulinović prodaje kamenu kuću na općinskom zemljištu u 

seksteriju Sv. Nikole Ostoji Radiloviću za 170 perpera, pri čemu se navodi kako je kuću 

stekao i od kojih je materijala bila sagrađena. 

Die XXVIII julii 1425 indictionis III. Juroe Radulinović marinarius per se et suos heredes et 

succesores jure proprio in perpetuum dedit, vendidit et tradidit unam suam domum de muro 

cum creta positam in sexterio Sancti Nicole super terreno comunis prope domum Radossavi 

Zivtchovich, que confinat a parte ponentis cum via comunis, a parte montis et pelagi et 

levantis cum suis confinibus et cum omnibus juribus et pertinentiis suis et cum angaridio 

grossorum novem annuatim solvendo comuni pro terreno. Que domus fuit olim de macerie 

et fuit donata dicto Juroe per Radossavam uxorem suam ut patet publico instrumento scripto 

manu ser Alberti Bono olim notarii Ragusii in millesimo quadringense sesto (?) indictione 

VIII die XXIIII octobris et quam domum dicta olim Radosava emerat a Stana uxor olim Ivani 

Ogrea in MCCCLXXXIIII indictione VII die XV mai, et quam domum ipse Juroe postea